



Gunnar Randers vei 24,
2007 Kjeller
Norge

post@norfax.no
66 80 00 60

Org. Nr.
975 958 647

norfax.no

FDV Tempus -drift- og vedlikeholdsinstruksjoner

MATERIALER

Alle stål elementer er varmgalvaniserte. Stål- og aluminiumselementer beskyttes mot værforholdene også ved pulverlakkering. Det er viktig å holde overflatene rene og fri for riper og andre lakkskader. Hver eneste lakkskade må repareres så raskt som mulig. Alle skadede ståloverflater kan ruste veldig fort.

GENERELL RENGJØRING

Det anbefales å vaske konstruksjonen 4 ganger i året. Spesielt etter vinteren for å fjerne salt eller andre forbindelser som kan være skadelige for overflaten av leskuret.

For rengjøring bruk vann med noen form for mild flytende såpe eller annen lignende mild rengjøringsvæske.

Du kan også bruke høytrykkspyler, det samme som for bilvask, med vaskemiddel. Det er veldig viktig å ikke bruke damp. Du kan bruke høytrykkspyler både på aluminium og stålmalte overflater, men også til glassplater. Du kan også bruke myk svamp eller myk klut. Ikke bruk etsende kjemikalier!

Mens du vasker leskuret (minst 2 ganger i året), må du kontrollere alle skrueforbindelsene.

Advarsel:

Før du rengjør leksuret med vann, må du koble fra strømkablene.

Kun personer med spesialsertifikat kan jobbe med strøm.

POLYKARBONAT

Vasking:

For å rengjøre polykarbonatoverflater kan du bruke en høytrykkspyler med vann og rengjøringsmiddel, på samme måte som for de malte overflatene. Etter rengjøring må du fjerne vann fra polykarbonatoverflaten, du kan bruke et papirhåndkle eller en nal. Å fjerne vann fra polykarbonat bidrar til å holde polykarbonatet rent og uten striper.

Det er ikke tillatt å fjerne graffitien fra polykarbonatet med løsemidler.

Skruforbindelse

Erstatning:

Hvis servicepersonalet oppdager problemer med skruer, muttere og skiver som rust, slitasje eller andre skader, bør de umiddelbart erstatte skruen med en ny som har samme dimensjon, lengde og styrke.

Vasking:

Alle skruer er A2 eller A4, noe som betyr at de er værbestandige og det er ikke noe problem å vaske med en høytrykkspyler med vann og rensesvæske.

Gummi

Vasking:

For å rengjøre gummioverflaten bruk et mykt håndkle/klut med vann og rengjøringsmiddel. Temperatur og type væske er det samme som for de malte overflatene.

Ikke bruk direkte vannstrøm fra høytrykkspyler direkte på gummien.

Gummiprodusenten gir ingen spesiell væske for å beskytte gummien.

Utbytting:

Etter noen år kan gummien sprekke, det er en normal situasjon for EPDM-gummi. Hvis overflaten på gummien er skadet, må du erstatte gummien med en ny.

Fremgangsmåten for utskifting er ganske lik utskifting av glass.

Reparasjoner:

- a) Utfør reparasjoner så fort du merker skaden,
- b) Bruk kun materialer som er tillatt å bruke i konstruksjonen (glass, stål, plast),
- c) reparasjoner må kun utføres av en opplært person.
- d) det er ikke tillatt å sveise, bore eller gjøre noen handlinger som forstyrrer den opprinnelige overflaten eller konstruksjonen av leksur.

Dette dokumentet er utarbeidet i samarbeid med produsent.